
Produktový list

Model
Poly Studio X50 TC8 - videokonference

Popis
Poly Studio X50 TC8 - videokonference s podporou cloudových služeb, s ovládacím tabletem. (obj. č.: 65152)

Obj. č.
65152

Technické parametry
Poly Studio X50 TC8 - videokonference

Vlastnosti
Poly Studio X50 je videozařízení sloužící pro konference ve středě velkých místnostech. Jeho předností je podpora cloudových služeb, které jsou do něj
přímo zabudovány. Není vyžadován žádný osobní počítač. S bezdrátovým sdílením obsahu usnadňuje výměnu dat mezi vzdálenými uživateli. Obsahuje



intuitivní dotykové rozhraní v podobě 8” displeje s vysokým rozlišením, který zajišťuje snadné ovládání. Obě zařízení jsou propojena jediným kabelem,
který přenáší data i energii. Videosystém obsahuje kameru s rozlišením až 4K při 30 snímcích za vteřinu. Zvuku zajišťují 3 MEMS mikrofony. Zvukovým
výstupem jsou stereo reproduktory. Pro sdílení obsahu lze využít rozhraní Apple Airplay, Miracast, HDMI a další podporovaná aplikační prostředí.

Kamera

Maximální rozlišení videa 4K UHD (3840x2160)

Technické parametry

Úhel záběru: 120 °

Připojení

Drátová připojení 3,5 mm, HDMI, USB 3.0 A, USB-C, RJ-45 (Ethernet), USB-A

Bezdrátová připojení Bluetooth

WiFi standard a/b/g/n/ac

Vzhled

Barva Šedá

Konstrukce

Optimální velikost místnosti Střední místnost

Typ kamery Konferenční kamera

Rozměry 102 mm (V), 762 mm (Š), 102 mm (H)

Hmotnost 2540 g

 

Objednací číslo: 65 152

 

Vytvořeno: 18.04.2024 15:40
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Poly Studio X50 TC8 - videokonference

	Popis
	Obj. č.
	65152

	Technické parametry
	Poly Studio X50 TC8 - videokonference
	
	Vlastnosti




